
競争入札による契約の結果
【令和6年7月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

【ＵＲコミュニティ西日本】０６－シティ
コート下新庄外部金物その他塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
関　真司
大阪市北区梅田３－３－２０

令和6年7月3日
（株）西日本レイホー
大阪府大阪市住吉区大領２－２
－１５－５０３

5120001102910 指名競争入札 19,790,100円 14,168,000円 71.6％

【ＵＲコミュニティ西日本】０６－アーベ
イン東三国１号棟他１７棟外部金物その他
塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
関　真司
大阪市北区梅田３－３－２０

令和6年7月5日
（株）ヤオテック
東京都大田区蒲田本町２－１５
－１

5120001099536 指名競争入札 39,718,800円 30,030,000円 75.6％

【ＵＲコミュニティ西日本】０６－鳥飼
野々二丁目団地外部金物その他塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
関　真司
大阪市北区梅田３－３－２０

令和6年7月26日
（株）西日本レイホー
大阪府大阪市住吉区大領２－２
－１５－５０３

5120001102910 指名競争入札 12,832,600円 10,912,000円 85.0％

【ＵＲコミュニティ西日本】０６－アーベ
インなんば機械式駐車装置修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
関　真司
大阪市北区梅田３－３－２０

令和6年7月5日
新明和工業（株）
兵庫県宝塚市新明和町１－１

7140001082323 一般競争入札 14,954,500円 14,137,200円 94.5％

【ＵＲコミュニティ西日本】０６－中百舌
鳥公園団地外１団地内蔵蓄電池修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
関　真司
大阪市北区梅田３－３－２０

令和6年7月25日
（株）西日本住宅サービス
大阪府大阪市東成区中道１－１
０－２６

1120001014093 指名競争入札 22,995,500円 17,490,000円 76.1％

【ＵＲコミュニティ西日本】０６－男山団
地Ｂ３３号棟他８棟屋内給水管（共用）修
繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
関　真司
大阪市北区梅田３－３－２０

令和6年7月12日
（株）柏原工業
大阪府高槻市大畑町２３－１２

6120901013553 一般競争入札 99,249,700円 80,047,000円 80.7％

【ＵＲコミュニティ西日本】０６－酉島リ
バーサイドヒルなぎさ街外１団地内蔵蓄電
池修繕工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
関　真司
大阪市北区梅田３－３－２０

令和6年7月26日
マルヤ電気（株）
大阪府大阪市東淀川区豊新１－
１－７

2120001052976 指名競争入札 22,834,900円 16,929,000円 74.1％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


